Summa determinatorum et questionistarum admissorum liij8 iiijd

Recepta alia

In [primis] a doctore bucley pro gracia regendi et non regendi ad placitum
xxx8

Item ab Hesachia symson pro appellatione xijd

Item pro dispensatione doctoris tedman ne determinet et doctoris novell
XXs

Item a M. Landall pro communa holynshed xxd

Item a doctore Redman v11 iij8

Item a domino elyot pro non legendo xiij8 iiijd

Item a M. cleffe pro sermone ad clerum vt patet per gratiam vjs viijd

Item a M. whytby pro gratia vjs viijd

Item pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 viijd

Summa huius paginae xvj11 ij8 iiijd

Summa totalis omnium receptorum ante visum computi per procuratores
xxiiij11 xiiij8

Expense et solutiones factae per eosdem procuratores termino p. 616
dionisii

In primis pro duabus missis in initio termini viijd

Item pro purgatione ly formes in templo franciscanorum iiijd
Item pro vectura eorundem a predicto templo ad ecclesiam beate marie

Item pro prandio procuratorum et taxatorum et bellorum Comessarii in
tempore proclamations per eosdem factae v8 viijd

Item legardo proclamanti et bedello dictanti viijd

Item pro cena auditorum cistae communis et vicecancellarii xiiij8 viijd
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Item famulo meo pro expensis in itenere ad wyndsure et pro conductione
equi vt patet per billam allocatam vjs

Item pro prandio meo et commesarii in tempore lete vjd

Item Magistro sherwod pro debito anni superioris ijs

Item to ij questes at lete in pane et potu xiiijd

Item in oblationibus in exequiis benefactorum xxijd

Item sacristse clerico et aliis xijd

Item pro libero reditu scolarum collegio benedicti1 ijs

Item pro ly sayg et lignis ad comburendum carnem leprosam vjd

Item in exequiis elianore sacristse clerico et aliis xijd

Item pro exequitori in eisdem iiijd

Item pro inquirendis vagabundis et meritricibus diuersis temporibus vs xd

Item pro missa in vltima die veneris adventus iiijd

Item eodem die pro lignis et sayg ad comburendum pisces viciosos vjd

Item pro methamatica lectura xxvj8 viijd

Item bedello artium pro cathedra iuris ciuilis vjs viijd

Summa huius paginse iij11 xixs

In termino Hilarii
p. 617 In primis pro duabus missis viijd

Item executori in exequiis Ricardi de lyng iiijd

Item pro dono dato iudicibus id est lupo magno et loligine xjs viijd

Item pro portacione crucis duabus vicibus viijd

Item in exequiis Magistri lufnam executori iiijd

Item pro inquirendis vagabundis et meretricibus xvjcl

Item pro lignis et sayg ad comburendum pisces putridos vd

Item pro methamatica lectura xxvj8 viijd

Item celebranti missam in generali pro[ce]ssione iiijd

Item oratori pro stipendio suo xxs

Item pro lignis et sayg ad comburendum pisces putridos iijd

In termino pasche
Item pro cera anni precedents willelmo hawkes xijd ob.
Item pro missa in resumptione termini iiijd
Item pro lignis et saeg ad comburendum procinam [porcinam] carnem iiijd

Item pro vagabundis inquirendis et sedandis tumultibiis quo tempore fosse
erant opplete ferme singulis noctibus in septima[na] ex precepto vice-
cancellarii ne malum aliquid perpetratum fuisset viijs iijd

Item in exequiis henrici septimi sacrists et aliis xiid

Item gardianis ecclesise in eisdem pro cera ijs vjijd
Item pro dono dato episcopo eliensi duobus laginis vini et pomis ijs viijd

1 MS. bti
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Item lignario fabro et famulo suo in scolis reparandis vna die xjd

Item pro clauis iijd

Item pro missa in generali prossessione iiijd

Item protanti [portanti] crucem eodem die iiijd

Item cantoribus ecclesie regis in missa remissione primorum fructuum et
decimarum dono xxjd

Item pro noua claui et reperatione sere in scolis theologisis interioris hostii
v d

Item cum iunior procurator inquirebat vagabundos iiij8

Item pro cera rubea j d

Item pro salario siniscalli iiij1*

Summa huius pagine viij11 vijs ob

Item pro pixide in qua ponebantur litere per vicecancellarium misse iiijd p. 618
Item vicecancellario pro itenere london xxs

Item pro methamatica lectura xxvj8 viijd

[tern oratori pro completo stipendio suo xxs

Item ccc bord in nundinis ixs

Item pro vectura eorundem a branwell iiijd

Item famulo doctoris bucmaster pro laboribus suis vd

Item pro clauis theatro ijs xd

Item pro vagabundis et meritricibus inquirendis xijd

Item pro mundatione templi franciscanorum tribus vicibus ijs viijd

Item pro lotione totius theatri et herbis viijd

Item fabro lignario et famulis suis pro erigendo theatro ijs

Item thesaurariis collegii Regis cc pedum ly bord vjs viijd

Item pro vectura eorundem iiijd

Item for caryng and Recaryng of ij lodys of bordes from saynt mares to
freers xvjd

Item for carye[n]g of a layd of bord from freers to scoles iiijd

Item eodem die fabro lignario et famulo suo xjd

Item pro novo libro regesterio vjd

Item cele[b]ranti missam in cessationis die iiijd

Item pro mundatione scolarum intrinsecus vjd

Item for trashe nayll vd

Summa huius pagine iiij11 xvijs iijd

Summa totalis receptorum vna cum pede computi xxviij11 vjs xd

Summa expensarum xvij11 iijs iijd ob.
Et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto visu com-

puti xj11 iijs vjd ob.
ffacta computatione procuratorum xiij0 die Julii anno predicto ab eorum

introitu usque ad diem predictum per auditores predictos et deputatos
ab vniuersitate viz. Doctores edmu[n]des vicecancellarium doctorem
glyn magistrum sheton omnibus alocatis et deductis expensis relique-
runt in cista communi xj11 iijs vjd ob.
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p. 619 Recepta post visum computi per predictos procuratores

In primis a baliuis oppidi pro supervisione corii iijs iiijd

Item a Magistro Bayley pro dispensatione sermonis ad clerum vjs viijd

Item ex cautione magistri by rye que in comissum incidit liij8 iiijd

Item a magistro Coke pro consimili causa viz. in pecunia numerata xxj8

et vnam petiam totaliter deauratam ponderantem quinque vncias et
iij quarteria que nunc remanet in manibus procuratorum Bysell et
West cum vno cocliari totaliter deaurato

Item a magistro Maers in partem solutionis pro magistro sanders de
collegio reginali xxs

Summa v11 iiij8 iiijd

Expense factse per eosdem procuratores vltimo termino

In primis pro Reperatione facta in scolis publicis for pavyng tyle sand
and lyme vjd

Item duobus laborariis vna die xjd

Item pro dono dato vxori doctoris but viz. two tenches and a pycke viijs

Item pro munere dato iudicibus viz. lupo magno et anguilla magna
viij8 viijd

Item pro munere dato cancellario augmentacionum viz. duabus loliginibus
et lupo magno xvj8 viijd

Item pro nouo sigillo vjd

Item pro mutacione xiiijs non currentium cum bonis xiiijd

Item proclamanti in nundinis stribrig xijd

Item bedello dictanti viijd

Item pro vagabundis et meritricibus inquirendis vna cum socio quin-
quies vjs ijd

Item instrumento ad scrutandum butyrum et nitrum iiijd

Item pro vino et pane missali xiijd

Item pro expensis vicecancellarii londini factis xxviijs

Item pro expensis leti et negotiis nostris apud balsam ijs

Summa totalis expensarum iijH xvs viijd

p. 620 facta computacione procuratorum pullay et Vmfraye xx° die Januarii anno
regni Regis Henrici octaui xxxiij coram auditoribus doctore Edmundes
vicecancellario doctore Glyn magistro Swynburnc magistro atkynson
et magistro Sheton omnibus allocatis et deductis expensis rcliquerunt
in cista communi xijH xijs ij(1 ol>. preter vnam cuppam et cocliar que
tradita sunt Bysell et West ut supra proxima pagella precedenti que
quidem summa xij11 xijs ijd ob cum cuppa et cocliari tradita sunt (sic)
sequentibus procuratoribus viz. magistro Henrico Bysell et Thome
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West et sic dicti magistri pullaye et Vmfray exonerati sunt a custodia
ciste communis per supradictos auditores et onerati sunt Bysell et
West in cuius rei testimonium nos auditores antedicti nomina nostra
subscripsimus

per me Joannem Edmundes
per me Galfridum Glyn
per me rolandum Swynburn
per me Joannem Setonum
per me Ricardum Atkynsoun

Cautiones tradite magistris bysell et west

Cautio Magistri Vghtrede in pecunia numerata xls

Cautiones Holand Whitlok bowaer barnard Buklaye Lee Horton in pecuniis
numeratis xxvj8 viijd

cum annulo aureo qui valet xvs

Cautiones baccalauriorum Juris civilis que remanent adhuc in manibus
magistri pullaye

debita vniuersitati nondura soluta p. 621

In primis fideiussor Magistri Antonii Askam Rogerus Askam pro xxs

pro non legendo
Item Magister Masterman debet pro doctore lockwode pro gratia ei con-

cessa ad regendum et non regendum ad placitum xx8

Item Magister saunders de collegio reginali quod non respondebat pro
gradu bacchalauriatus xls

fideiussores eius sunt Magistri Wilkes et Mere bedellus, soluit Magister
mere xxs

Item Simon Neuell xx8

fideiussores eius sunt Magister sowde et Cobb
Item doctor Craiford habet in manibus suis sex libras de quibus adhuc non

reddit rationem
Item Joannes laer doctor Ridlay doctor bolock wackfyld et manfyld ut

apparet in obligatione eorundem xx11

Item doctor cathedre ciuilis Juris xxvj8 viijd

Item Magister Adams debet pro cautione d. luckey vjs viijd

Item Magister Hobbs pro cautione d. caudwell iijs iiij(l

Item Magister sherwood pro cautione d. Rosse xiijs iiijd

hec omnia satis patent in anno gulielmi cake Johannis tayler procuratorum
et ridley et wylkes succedentium

Md quod in anno Magistrorum gylpyn et saunderson bachalaurei Juris
ciuilis tenentur legere
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peke
glaskocke
Rokesbye
Ranoldes

procuratores non receperunt
cautiones eorundem neque (?)
fideiussos

[1541-1542]

p. 622 Computus Magistrorum bissell et west anno domini
M° ccccc 42°

recepta
Doctores bacchalaurii Juris ciuilis

doctor standisshe iij8 iiijd

doctor smythe incorporatus iij8 iiijd

doctor walkar iijs iiijd

bacchalaurii theologie

Magister cartar nil
Magister Atkynson nil
Magister Hyll nil
Magister strange nil

Professores artium

Magister Williams incorporatus
iij8i

hagson
pilkynton
marsshe
byrde
betham

Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister

conyers
parre
thomson
bagott
burton
maddy
Isam
cantrell
pacchet
fobery
pedder
west
odyll

Summa
iiij11 xs

Magister Nulande x;s
Magister Rede xi
Magister andrews X2
Magister cheston x̂
Magister goodwyn X3
Magister gabithus xs
Magister byry xs
Magister thornton xs
Magister byall xx